
Министерство социальной защиты Воронежской области

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
25 сентября 2025 г.                                                                                   № 120/ОД

г. Воронеж

О внесении изменений в план  мероприятий по антикоррупционному
просвещению в казенном учреждении Воронежской области

«Центр обеспечения деятельности учреждений социальной защиты
Воронежской области» на 2025 год

В связи с кадровыми изменениями в казенном учреждении

Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений

социальной защиты Воронежской области» (далее – КУВО «ЦОДУСЗ»)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в план мероприятий по антикоррупционному просвещению в

КУВО «ЦОДУСЗ» на 2025 год, утвержденный приказом от 25 декабря 2024

№ 238/ОД «Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционному

просвещению в казенном учреждении Воронежской области «Центр

обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской

области» на 2025 год» изменения, заменив слова «Белогорцева И.М.» словами

«Котанова О.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               А.В. Галстян


